• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Згідно фактичного виконання договору Сторони
домовились зменшити ціну Договору №209 від
27.11.2020 р. на 725 648,00 грн. з ПДВ (сімсот
двадцять п’ять тисяч шістсот сорок вісім грн. 00
коп. з ПДВ) та вважати договір виконаним у сумі 4
119 962,00 грн. з ПДВ (чотири мільйони сто
дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот шістдесят дві грн. 00
коп. з ПДВ), в тому числі ПДВ 686 660,33 грн.
(шістсот вісімдесят шість тисяч шістсот шістдесят
грн. 33 коп.).
2. Згідно п.1 даної додаткової угоди викласти пункт
3.1. Договору №209 від 27.11.2020 р. у наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 4 119 962,00
грн. з ПДВ (чотири мільйони сто дев’ятнадцять
тисяч дев’ятсот шістдесят дві грн. 00 коп. з ПДВ), в
тому числі ПДВ 686 660,33 грн. (шістсот вісімдесят
шість тисяч шістсот шістдесят грн. 33 коп.).
Ціна цього Договору може бути зменшена за
взаємною згодою Сторін».
3. Зменшити обсяг постачання теплової енергії
Споживачу теплопостачання на 304 Гкал.
Загальний обсяг теплової енергії з урахуванням
змін складає 1726 Гкал.